



Dodatek č.2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále „Občanský zákoník“) dne 1.11.2024

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon:

IČO:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oblastní charita Hradec Králové

Komenského 266, 500 03 Hradec Králové

Mgr. Vojtěchem Šůstkem, ředitelem

+420 724 192 076

4597 9855

Československá obchodní banka, a. s.

230383/0300

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

S T A K O společnost s ručením omezeným

Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Ing. Petr Kulda, jednatel společnosti

495 716 110

422 28 468

CZ 422 28 468

Komerční banka a.s.

50001511/0100

K technickému jednání je oprávněn: Ing. Miloš Cendelín, výrobní ředitel

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 724

dále jen „zhotovitel“



II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se na základě uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 1.11.2024 a následně Dodatku č. 1 ze dne 30.01.2025 dohodly na níže uvedených změnách v obsahu této smlouvy.
2. Článek II. Předmět a účel smlouvy
Odst. 2.2. se doplňuje takto:
Předmět díla se rozšiřuje o realizaci dopravního napojení k objektu lůžkového hospicu včetně související infrastruktury dle projektové dokumentace a oceněného výkazu výměr.
3. Článek III. Doba a místo plnění
Odst. 3.2 Závazný termín dokončení celého díla se mění a doplňuje takto:
Na základě rozšíření díla o dopravní napojení k objektu lůžkového hospicu se sjednocuje závazný termín dokončení díla s termínem předání díla.
 - **Závazný termín dokončení hrubé stavby:** do 114 dnů od zahájení.
 - **Závazný termín dokončení celého díla:** 21. 12. 2025.
 - **Závazný termín předání díla:** 21. 12. 2025.
4. Článek IV. Cena díla
Odst. 4.2. se doplňuje takto:
Smluvní strany si za řádné provedení díla bez vad a nedodělků v rozsahu, způsobem a za podmínek dle této smlouvy sjednávají cenu ve výši

Celková cena za provedení díla:

Cena dle SOD bez DPH:	157 873 827,36 Kč
Cena dle Dodatku č.2	13 215 647,90 Kč
Cena za provedení díla celkem bez DPH	171 089 475,26 Kč
DPH celkem:	22 650 324,01 Kč
Cena za provedení díla celkem včetně DPH:	193 739 799,27 Kč



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují, že ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 1.11.2024 se nemění.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho přílohy a s celým obsahem souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní či nápadně za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje podpisy.
3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu obou smluvních stran.
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Příloha:

Oceněný výkaz výměr „Dopravní napojení“

Objednatel:

Zhotovitel:

Oblastní charita Hradec Králové

S T A K O společnost s ručením omezeným

.....

Zastoupený: Mgr. Vojtěch Šustek, ředitel

.....

Zastoupený: Ing. Petr Kulda, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/03
Stavba: Dopravní napojení

KSO:
Místo:

ul. Lipová, 503 21 Stěžery

CC-CZ:
Datum:

4. 2. 2025

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			13 215 647,90
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 13 215 647,90	Výše daně 2 775 286,06
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 990 933,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025/03		
Stavba:	Dopravní napojení		
Místo:	ul. Lipová, 503 21 Stěžery	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266	Projektant:	architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK Projecticon s.r.o., A.
Uchazeč:		Zpracovatel:	Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 215 647,90	15 990 933,96
D. 2.100.	Dopravní řešení - objekty pozemních komunikací	268 317,81	324 664,55
D.2.100.1	Bodové vsaky	1 149 279,66	1 390 628,39
D.2.100.2	Dopravní řešení	6 168 225,91	7 463 553,35
D.2.3.B	Sadové úpravy	534 058,73	646 211,06
D.2.5	Splašková kanalizace	990 882,21	1 198 967,47
D.2.6	Dešťová kanalizace	662 125,81	801 172,23
D.2.7	Vodovod	1 325 427,01	1 603 766,68
D.2.9.B	Areálové silnoproudé rozvody NN a VO	895 218,57	1 083 214,47
SO 06	Plynovod	729 166,19	882 291,09
SO 07	Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady	492 946,00	596 464,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
D. 2.100. - Dopravní řešení - objekty pozemních komunikací

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			268 317,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268 317,81	21,00%	56 346,74
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	324 664,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

D. 2.100. - Dopravní řešení - objekty pozemních komunikací

Místo:

ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum:

4. 2. 2025

Zadavatel:

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant:

architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	268 317,81
HSV - Práce a dodávky HSV	268 317,81
1 - Zemní práce	71 020,76
5 - Komunikace pozemní	168 240,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 965,14
998 - Přesun hmot	4 091,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní napojení
Objekt: D. 2.100. - Dopravní řešení - objekty pozemních komunikací

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery Datum: 4. 2. 2025
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 268 317,81

D HSV Práce a dodávky HSV 268 317,81

D 1 Zemní práce 71 020,76

1	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	105,700	33,90	3 583,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		42,000			
	VV		(DL_802+DL_80S)		63,700			
	VV		Součet		105,700			
2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	43,295	193,00	8 355,94	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11*0,5		21,000			
	VV		(DL_802+DL_80S)*0,35		22,295			
	VV	ODK	Součet		43,295			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,295	211,00	9 135,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		ODK		43,295			
	VV	SKL	Součet		43,295			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	649,425	11,00	7 143,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		SKL*15		649,425			
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	43,295	55,00	2 381,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		ODK		43,295			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	77,931	440,00	34 289,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		SKL*1,8		77,931			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	43,295	22,00	952,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		SKL		43,295			
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	105,700	49,00	5 179,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		Edef= min. 45 MPa					
	VV		ACO_11		42,000			
	VV		Edef= min. 30 MPa					
	VV		DL_802+DL_80S		63,700			
	VV		Součet		105,700			

D 5 Komunikace pozemní 168 240,28

9	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	63,700	54,70	3 484,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		DL_802+DL_80S		63,700			
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	105,700	241,20	25 494,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ŠDb 0/32" DL_802+DL_80S		63,700			
	VV		"ŠDa 32/64" ACO_11		42,000			
	VV		Součet		105,700			
11	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	42,000	388,00	16 296,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		42,000			
12	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	42,000	449,10	18 862,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		42,000			
13	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	42,000	23,40	982,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		42,000			
14	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	42,000	9,40	394,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		42,000			
15	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	42,000	297,00	12 474,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Nová konstrukce vozovky, tl. 470mm					
	VV		"odměřeno CAD" 42		42,000			
	VV	ACO_11	Mezisoučet		42,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		42,000			
16	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	63,700	625,00	39 812,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	Konstrukce komunikace, tl. 320 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá					
		VV DL_802	"odměřeno CAD" 61		61,000			
		VV	Mezisoučet		61,000			
		VV	Dlažba umělá vodící linie do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, podélná drážka, bílá barva					
		VV	"odměřeno CAD" 2,7		2,700			
		VV DL_80S	Mezisoučet		2,700			
		VV	Součet		63,700			
17	M	59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm přírodní	m2	64,050	750,00	48 037,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	DL_802		61,000			
		VV	61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,050			
18	M	592- R01	vodící linie 200x200x80, podélné drážky, bílá	m2	2,835	847,00	2 401,25	
		VV	DL_80S		2,700			
		VV	2,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,835			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 965,14	
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	425,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	Silniční					
		VV	9*2		18,000			
		VV OBR_S	Mezisoučet		18,000			
		VV	Silniční - přechodový					
		VV	2		2,000			
		VV OBR_P	Mezisoučet		2,000			
		VV	Součet		20,000			
20	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	18,900	209,00	3 950,10	CS ÚRS 2025 01
		VV	OBR_S		18,000			
		VV	18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,900			
21	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,100	528,00	1 108,80	CS ÚRS 2025 01
		VV	OBR_P		2,000			
		VV	2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,100			
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,000	193,50	1 548,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	Parkový					
		VV	5+3		8,000			
		VV OBR_PA	Mezisoučet		8,000			
		VV	Součet		8,000			
23	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	8,400	138,60	1 164,24	CS ÚRS 2025 01
		VV	OBR_PA		8,000			
		VV	8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,400			
24	K	919721101	Geomfíž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	42,000	110,00	4 620,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	V případě neúnosného podloží					
		VV	ACO_11		42,000			
25	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	42,000	97,00	4 074,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	V případě neúnosného podloží					
		VV	ACO_11		42,000			
D		998	Přesun hmot				4 091,63	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	25,257	162,00	4 091,63	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
D.2.100.1 - Bodové vsaky

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery
Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28768841
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 149 279,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 149 279,66	21,00%	241 348,73
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 390 628,39
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

D.2.100.1 - Bodové vsaky

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 149 279,66
HSV - Práce a dodávky HSV	1 149 279,66
1 - Zemní práce	425 764,77
2 - Zakládání	27 022,81
4 - Vodorovné konstrukce	37 300,31
8 - Trubní vedení	558 118,35
998 - Přesun hmot	101 073,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní napojení
Objekt: D.2.100.1 - Bodové vsaky

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery Datum: 4. 2. 2025
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 149 279,66

D HSV Práce a dodávky HSV 1 149 279,66

D 1 Zemní práce 425 764,77

1	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	20,000	393,00	7 860,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	96,000	109,00	10 464,00	CS ÚRS 2025 01
VV		6*8*2			96,000			
VV		Součet			96,000			
3	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	12,000	64,00	768,00	CS ÚRS 2025 01
VV		6*2			12,000			
VV		Součet			12,000			
4	K	131351205	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	157,412	356,00	56 038,67	CS ÚRS 2025 01
VV		"vsak"3,1*3,1*(3,230-0,5)*6			157,412			
VV		Součet			157,412			
5	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	50,880	454,00	23 099,52	CS ÚRS 2025 01
VV		53*1,2*(1,3-0,5)			50,880			
VV		Součet			50,880			
6	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	203,112	164,00	33 310,37	CS ÚRS 2025 01
VV		"vsak" (3,23-0,5)*3,1*4*6			203,112			
VV		Součet			203,112			
7	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	203,112	87,00	17 670,74	CS ÚRS 2025 01
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,900	48,00	763,20	CS ÚRS 2025 01
VV		"zásyp " 15,9			15,900			
VV		Součet			15,900			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	192,392	382,00	73 493,74	CS ÚRS 2025 01
VV		(157,412+50,88)-15,9			192,392			
VV		Součet			192,392			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	103,892	240,00	24 934,08	CS ÚRS 2025 01
VV		"30%" 0,3*192,392*1,8			103,892			
VV		Součet			103,892			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	242,414	240,00	58 179,36	CS ÚRS 2025 01
VV		"70%" 0,7*192,392*1,8			242,414			
VV		Součet			242,414			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	208,292	20,00	4 165,84	CS ÚRS 2025 01
VV		157,412+50,88			208,292			
VV		Součet			208,292			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	72,708	158,00	11 487,86	CS ÚRS 2025 01
VV		"potrubí" 50,880-6,36-28,620			15,900			
VV		"vsaky" 157,412-3,14*1,35*1,35*2,93*6			56,808			
VV		Součet			72,708			
14	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	102,254	788,00	80 576,15	CS ÚRS 2025 01
VV		56,808*1,8			102,254			
VV		Součet			102,254			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,620	244,00	6 983,28	CS ÚRS 2025 01
VV		"potrubí" 53*1,2*0,45			28,620			
VV		Součet			28,620			
16	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	51,516	310,00	15 969,96	CS ÚRS 2025 01
VV		28,620*1,8			51,516			
VV		Součet			51,516			

D 2 Zakládání 27 022,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š přes 3 do 6 m	m2	367,060	47,30	17 361,94	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,73*3,1*4)*6		203,112			
	VV		2,43*2,7*2,7*6		106,288			
	VV		3,1*3,1*6		57,660			
	VV		Součet		367,060			
18	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	478,261	20,20	9 660,87	CS ÚRS 2025 01
D 4			Vodorovné konstrukce				37 300,31	
19	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	17,298	1 546,00	26 742,71	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vsaky" 3,1*3,1*0,3*6		17,298			
	VV		Součet		17,298			
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,360	1 660,00	10 557,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"potrubí" 53*1,2*0,1		6,360			
	VV		Součet		6,360			
D 8			Trubní vedení				558 118,35	
21	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	53,000	172,00	9 116,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	56,228	234,00	13 157,35	CS ÚRS 2025 01
23	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	11,000	283,00	3 113,00	CS ÚRS 2025 01
24	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	11,000	86,00	946,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	2,000	478,00	956,00	CS ÚRS 2025 01
26	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	2,000	261,00	522,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,000	904,00	5 424,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	894410222	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 2500 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	12,000	3 942,00	47 304,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	3111452	Skruž PNK-Q.1 250/100 SKP s prostupy	kus	12,000	22 768,50	273 222,00	
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
30	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 2500 skruž přechodová (konus)	kus	6,000	1 584,00	9 504,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	3111449	prefabrikovaný konus 600/ 2500 v. 900 mm	kus	6,000	16 420,00	98 520,00	
32	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	2 964,00	17 784,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	286619	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 s odvětráním a pantem	kus	6,000	12 420,00	74 520,00	
34	K	R-002	Vývrt, napojení DN 150	ks	1,000	4 030,00	4 030,00	
D 998			Přesun hmot				101 073,42	
35	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	267,390	378,00	101 073,42	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
D.2.100.2 - Dopravní řešení

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28768841
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 168 225,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 168 225,91	21,00%	1 295 327,44
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			7 463 553,35
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

D.2.100.2 - Dopravní řešení

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 168 225,91
HSV - Práce a dodávky HSV	6 168 225,91
1 - Zemní práce	1 741 604,40
2 - Zakládání	137 529,36
4 - Vodorovné konstrukce	11 064,84
5 - Komunikace pozemní	3 286 406,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	859 128,18
997 - Přesun sutě	32 507,25
998 - Přesun hmot	99 985,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dopravní napojení				
Objekt:	D.2.100.2 - Dopravní řešení				
Místo:	ul. Lipová, 503 21 Stěžery			Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266			Projektant:	architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 168 225,91

DHSVPráce a dodávky HSV

6 168 225,91

D1Zemní práce

1 741 604,40

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	70,000	76,00	5 320,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		DL_PR		48,000			
	VV		"dlažba odstranění - nájezd" 11*2		22,000			
	VV		Součet		70,000			
2	K	113107313	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,000	70,70	1 555,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dlažba odstranění - nájezd" 11*2		22,000			
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	25,000	139,50	3 487,50	CS ÚRS 2025 01
4	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100	37,00	85 177,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		1 044,000			
	VV		DL_801		78,000			
	VV		DL_IM		60,000			
	VV		DL_VEGE		401,500			
	VV		(DL_60P+DL_60S+DL_60V)		494,400			
	VV		(DL_802+DL_80V+DL_80S)		224,200			
	VV		Součet		2 302,100			
5	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845	193,00	186 601,09	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11*0,5		522,000			
	VV		DL_801*0,45		35,100			
	VV		DL_IM*0,45		27,000			
	VV		DL_VEGE*0,45		180,675			
	VV		(DL_60P+DL_60S+DL_60V)*0,25		123,600			
	VV		(DL_802+DL_80V+DL_80S)*0,35		78,470			
	VV	ODK	Součet		966,845			
6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,528	780,30	37 866,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		DREN*0,5*0,4		48,528			
	VV	HLB_R	Součet		48,528			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 015,373	211,00	214 243,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		ODK+HLB_R		1 015,373			
	VV	SKL	Součet		1 015,373			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15 230,595	11,00	167 536,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		SKL*15		15 230,595			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 015,373	55,00	55 845,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		ODK+HLB_R		1 015,373			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 827,671	440,00	804 175,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		SKL*1,8		1 827,671			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 015,373	22,00	22 338,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		SKL		1 015,373			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	38,822	244,00	9 472,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		DREN*0,4*0,4		38,822			
13	M	58344171	šterkodrt' frakce 8/32	t	69,880	469,80	32 829,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		38,822*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		69,880			
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100	49,00	115 154,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		Edef= min. 45 MPa					
	VV		ACO_11		1 044,000			
	VV		Edef= min. 30 MPa					
	VV		DL_VEGE+DL_60P+DL_60S+DL_IM+DL_801+DL_802+DL_P		1 306,100			
	VV		R+DL_80V+DL_80S+DL_60V					
	VV		Součet		2 350,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				137 529,36	
15	K	212752402	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	242,640	549,00	133 209,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		"větev V01" 121,32*2		242,640			
	VV	DREN	Součet		242,640			
16	K	212 - R01	Napojení na kanalizaci nebo vyústění drenáže na vhodné místo	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				11 064,84	
17	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,706	1 140,00	11 064,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		DREN*0,1*0,4		9,706			
D 5			Komunikace pozemní				3 286 406,29	
18	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	542,400	45,20	24 516,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		DL_60P+DL_60S+DL_60V		494,400			
	VV		"doplnění lože z kamenina pro přeskládanou dlažbu" DL_PR		48,000			
	VV		Součet		542,400			
19	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	763,700	54,70	41 774,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		DL_VEGE+DL_IM+DL_801+DL_802+DL_80V+DL_80S		763,700			
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 033,900	184,50	190 754,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ŠDa 32/64" DL_VEGE+DL_IM+DL_801		539,500			
	VV		"ŠDb 0/32" DL_60P+DL_60S+DL_60V		494,400			
	VV		Součet		1 033,900			
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 268,200	241,20	305 889,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ŠDa 32/64" ACO_11		1 044,000			
	VV		"ŠDb 0/32" DL_802+DL_80V+DL_80S		224,200			
	VV		Součet		1 268,200			
22	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 583,500	388,00	614 398,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11+401,5+DL_IM+DL_801		1 583,500			
23	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	1 044,000	449,10	468 860,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		1 044,000			
24	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s pospem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 044,000	23,40	24 429,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		1 044,000			
25	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	1 044,000	9,40	9 813,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		ACO_11		1 044,000			
26	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 044,000	297,00	310 068,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Nová konstrukce vozovky, tl. 470mm					
	VV		"odměřeno CAD" 1044		1 044,000			
	VV	ACO_11	Mezisoučet		1 044,000			
	VV		Součet		1 044,000			
27	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	60,000	364,50	21 870,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Konstrukce parkovacího stání - imobilní, tl. 420mm, 300x200x80, na vazbu					
	VV		"odměřeno CAD" 60		60,000			
	VV	DL_IM	Mezisoučet		60,000			
	VV		Součet		60,000			
28	M	592R02	dlažba tvar obdélník betonová 300x200x80mm, šedo-bílá	m2	63,000	515,00	32 445,00	
	VV		DL_IM		60,000			
	VV		60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		63,000			
29	K	596412115	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	401,500	385,00	154 577,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		Konstrukce kolmého parkovacího stání, tl. 420mm, vege dlažba 300x150x80mm					
	VV		"odměřeno CAD" 58,3+86,5*2+85,1*2		401,500			
	VV	DL_VEGE	Mezisoučet		401,500			
	VV		Součet		401,500			
30	M	592R01	dlažba plošná betonová vegetační 300x200x80 mm, barva přírodní	m2	421,575	570,00	240 297,75	
	VV		401,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		421,575			
31	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	48,000	386,10	18 532,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		Přeskládání stávající chodníku ul. Lipová					
	VV		"odměřeno CAD" 48		48,000			
	VV	DL_PR	Mezisoučet		48,000			
	VV		Součet		48,000			
32	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	494,400	400,00	197 760,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Komunikace pro pěší. tl. 240 mm, 100x100x60mm, přírodní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odměřeno CAD" 452		452,000			
	VV	DL_60P	Mezisoučet		452,000			
	VV		Komunikace pro pěší - varovný/signální pás - tl. 240 mm, 200x100x60mm, reliéfní, červená					
	VV		"odměřeno CAD" 36		36,000			
	VV	DL_60S	Mezisoučet		36,000			
	VV		Komunikace pro pěší - vodící linie - tl. 240 mm, 200x200x60mm, dlažba s podélnou drážkou, bílá					
	VV		"odměřeno CAD" 6,4		6,400			
	VV	DL_60V	Mezisoučet		6,400			
	VV		Součet		494,400			
33	M	59245016	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní	m2	474,600	369,00	175 127,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		DL_60P		452,000			
	VV		452*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		474,600			
34	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	37,800	613,80	23 201,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		DL_60S		36,000			
	VV		36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800			
35	M	592R03	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x200x60mm s podélnou drážkou, bílá barva	m2	6,720	682,00	4 583,04	
	VV		DL_60V		6,400			
	VV		6,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,720			
36	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	302,200	625,00	188 875,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Konstrukce komunikace, tl. 420 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá					
	VV		"odměřeno CAD" 78		78,000			
	VV	DL_801	Mezisoučet		78,000			
	VV		Konstrukce komunikace, tl. 320 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá					
	VV	DL_802	"odměřeno CAD" 106+15+82		203,000			
	VV		Mezisoučet		203,000			
	VV		Dlažba varovná/signální do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, reliéfní, barevná					
	VV		"odměřeno CAD" 5,5+5		10,500			
	VV	DL_80V	Mezisoučet		10,500			
	VV		Dlažba umělá vodící linie do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, podélná drážka, bílá barva					
	VV		"odměřeno CAD" 6,5+2,2+2		10,700			
	VV	DL_80S	Mezisoučet		10,700			
	VV		Součet		302,200			
37	M	59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm přírodní	m2	295,050	750,00	221 287,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		DL_801+DL_802		281,000			
	VV		281*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		295,050			
38	M	592-R01	vodící linie 200x200x80mm, podélná drážka, bílá	m2	11,235	847,00	9 516,05	
	VV		DL_80S		10,700			
	VV		10,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,235			
39	M	592-R02	varovný/signální pás dlažba s reliéfním povrchem 200x100x80mm, černá	m2	11,025	710,00	7 827,75	
	VV		DL_80V		10,500			
	VV		10,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,025			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				859 128,18	
40	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	20,000	254,70	5 094,00	CS ÚRS 2025 01
41	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	6,000	725,40	4 352,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"IP 11a" 1		1,000			
	VV		"IP 12" 1		1,000			
	VV		"IP 12" 3		3,000			
	VV		"IP 12" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
42	M	40445650	dotatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	5,000	410,40	2 052,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"E 13" 2		2,000			
	VV		"E13" 2		2,000			
	VV		"E13"1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
43	M	40445649	dotatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	5,000	320,40	1 602,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"E8" 5		5,000			
44	M	40445627	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	kus	2,000	2 475,00	4 950,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"IZ 8a" 1		1,000			
	VV		"IZ 8b" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
45	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	544,50	544,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"B29" 1		1,000			
46	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	726,30	726,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		"P4" 1		1,000			
47	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	726,30	726,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		"P2" 1		1,000			
48	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	11,000	963,00	10 593,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		11		11,000			
49	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	11,000	624,60	6 870,60	CS ÚRS 2025 01
50	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	11,000	578,70	6 365,70	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	20,000	90,90	1 818,00	CS ÚRS 2025 01
52	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	11,000	9,90	108,90	CS ÚRS 2025 01
53	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	137,500	41,00	5 637,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V10b" 5,5*(5+10+10)		137,500			
	VV		Součet		137,500			
54	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	24,000	13,30	319,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V2b" 24		24,000			
55	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	7,500	167,40	1 255,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V10f" 2,5*3		7,500			
56	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	46,750	86,90	4 062,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V7a" 8,5*5,5		46,750			
57	K	915231116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní žlutý plast	m2	27,000	546,30	14 750,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V10b" 24		24,000			
	VV		"V10f" 3		3,000			
	VV		Součet		27,000			
58	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	208,250	8,00	1 666,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		46,75+24+137,5		208,250			
59	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	34,500	35,30	1 217,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		27		27,000			
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		34,500			
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	473,800	425,00	201 365,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Silniční					
	VV		39,5+35,6+15+7,3+42,2+40,4+41,3+42,2+6,4+6,3		276,200			
	VV	OBR_S	Mezisoučet		276,200			
	VV		Silniční - nájezdový					
	VV		2,7+2,7+9+6+6+2,7*4		37,200			
	VV	OBR_N	Mezisoučet		37,200			
	VV		Silniční - přechodový					
	VV		3+1+1+2+2+2+4+2+2+2		23,000			
	VV	OBR_P	Mezisoučet		23,000			
	VV		Silniční - zapuštěný					
	VV		10,7+11,4+6,1+6,1+12,6+14+6+6+16,5+16+16+16		137,400			
	VV	OBR_Z	Mezisoučet		137,400			
	VV		Součet		473,800			
61	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	434,280	209,00	90 764,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		OBR_S+OBR_Z		413,600			
	VV		413,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		434,280			
62	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	39,060	164,70	6 433,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		OBR_N		37,200			
	VV		37,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,060			
63	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	24,150	528,00	12 751,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		OBR_P		23,000			
	VV		23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,150			
64	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	371,800	193,50	71 943,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		Parkový					
	VV		25,3+24,3+33,4+14,7+34,7+33,8+16,5+15,9+15,9+15,9		230,400			
	VV	OBR_PA	Mezisoučet		230,400			
	VV		Parkový - zapuštěný					
	VV		10,4+7,9+3+7,8+4,7+7,8+7,7+7,7+4+5+10,8+9,5+9,2+8,3+5,3		141,400			
	VV		+5,4+5,5+5,4+16		141,400			
	VV	OBR_PAZ	Mezisoučet		141,400			
	VV		Součet		371,800			
65	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	390,390	138,60	54 108,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		OBR_PA+OBR_PAZ		371,800			
	VV		371,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		390,390			
66	K	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	1 583,500	110,00	174 185,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		V případě neúnosného podloží					
	VV		ACO_11+DL_VEGE+DL_IM+DL_801		1 583,500			
67	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 583,500	97,00	153 599,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		V případě neúnosného podloží					
	VV		ACO_11+DL_VEGE+DL_IM+DL_801		1 583,500			
68	K	919-R01	Napojení nové komunikace na stávající - kompletní provedení	m	25,000	690,00	17 250,00	
	VV		"napojení větve 01 na komunikaci ul. Lipová" 25		25,000			
69	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	48,000	42,00	2 016,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		DL_PR		48,000			
D	997		Přesun sutě				32 507,25	
70	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	23,860	675,90	16 126,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		"podklad dlažba, dlažba a obruba" 23,86		23,860			
71	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	357,900	17,00	6 084,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		23,86*15		357,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,860	159,30	3 800,90	CS ÚRS 2025 01
73	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	12,860	128,70	1 655,08	CS ÚRS 2025 01
74	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,000	440,00	4 840,00	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				99 985,59	
75	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	617,195	162,00	99 985,59	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
D.2.3.B - Sadové úpravy

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28768841
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			534 058,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	534 058,73	21,00%	112 152,33
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			646 211,06
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

D.2.3.B - Sadové úpravy

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopecského 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	534 058,73
1A - Asanace	12 201,60
C1 - Listnaté stromy	114 960,00
C2 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ, kapitola 6.2. TZ	59 757,32
C3 - ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU, kapitola 6.4.	19 613,40
C4 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ, kapitola 6.6. TZ	46 817,46
C5 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ, kapitola 6.2.TZ	108 217,60
C6 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU parkového, kapitola 6.4.TZ	118 454,40
C7 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ, kapitola 6.6.TZ	31 236,95
C8 - C8	12 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní napojení
Objekt: D.2.3.B - Sadové úpravy

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery Datum: 4. 2. 2025
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 534 058,73

D		1A	Asanace	12 201,60				
1	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	ks	1,000	262,80	262,80	CS ÚRS 2025 01
2	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	ks	5,000	369,90	1 849,50	CS ÚRS 2025 01
3	K	112201111	Odstranění pařezů D do 200 mm v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	564,30	564,30	CS ÚRS 2025 01
4	K	112201112	Odstranění pařezů D nad 200 do 300mm v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	5,000	1 161,00	5 805,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	ks	6,000	620,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 01

D		C1	Listnaté stromy	114 960,00				
6	K	1.1	Acer campestre Elsrijk		3,000	8 250,00	24 750,00	
7	K	2.1	Platanus acerifolia Alphends Globe		3,000	6 550,00	19 650,00	
8	K	3.1	Tilia platyphyllos		12,000	5 880,00	70 560,00	

D		C2	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ, kapitola 6.2. TZ	59 757,32				
9	K	1	Ornice, tl.15cm	m3	137,100	350,00	47 985,00	
10	K	2	Voda zálivková, vlhčení ornice pro vzejití plevelu, 40l/m2, opakováno2x	l	73 120,000	0,15	10 968,00	
11	K	3	Herbicid před výsadbou - Glyphosát (např.:Roundup), 0,0005l/m2, opakování 2x	l	0,914	880,00	804,32	

D		C3	ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU, kapitola 6.4.	19 613,40				
12	K	4	Voda zálivková, zálivka trávníku, 40l/m2, opakováno 3x	l	109 680,000	0,15	16 452,00	
13	K	5	Travní semeno, parková směs, 20g/m2	kg	18,280	165,00	3 016,20	
14	K	6	Herbicid po výsadbě - Lontrel (10ml/100m2) 0,0001l/m2	l	0,092	880,00	80,96	
15	K	7	Herbicid po výsadbě - Starane (8ml/100m2), 0,00008l/m2	l	0,073	880,00	64,24	

D		C4	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ, kapitola 6.6. TZ	46 817,46				
16	K	8	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m3/ks	m3	2,880	2 475,00	7 128,00	
17	K	9	Hydrogel, pod stromy, 0,3kg/ks	kg	5,400	495,00	2 673,00	
18	K	10	Tabletové hnojivo ke dřevinám s dlouhodobým účinkem /např.: Silvamix/, 40g/ks	kg	0,720	72,00	51,84	
19	K	11	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8cm, délka 2,5m	ks	54,000	121,00	6 534,00	
20	K	12	Dřevěné příčky půlené - délka 60 cm, 3ks /listnáč	ks	54,000	44,00	2 376,00	
21	K	13	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	32,400	57,00	1 846,80	
22	K	14	Nátěr kmene ochrana kmene proti teplotním vlivům, např.: Arboflex, 0,85kg/sazenice	kg	15,300	1 210,00	18 513,00	
23	K	15	Borka do stromových mís (vrstva 8 cm - jemná), 1 ks /0,08m3	m3	1,440	1 078,00	1 552,32	
24	K	16	Voda zálivková - zálivka stromů 100 l/ks, opakování 2x	l	3 600,000	0,15	540,00	
25	K	17	Závlahové vaky velikost 55l	ks	18,000	303,00	5 454,00	
26	K	18	Voda do závlahových vaků, 55l/ks	l	990,000	0,15	148,50	

D		C5	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ, kapitola 6.2.TZ	108 217,60				
27	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	914,000	44,00	40 216,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, opakováno 2x	m3	73,120	440,00	32 172,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	73,120	165,00	12 064,80	CS ÚRS 2025 01
30	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 828,000	4,00	7 312,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	914,000	13,00	11 882,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	183403153	Obdělání půdy hrábáním v rovině a svahu do 1:5	m2	914,000	2,00	1 828,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	914,000	3,00	2 742,00	CS ÚRS 2025 01

D C6 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU parkového, kapitola 6.4.TZ 118 454,40

34	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	914,000	33,00	30 162,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	914,000	2,00	1 828,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, opakováno 3x	m3	109,680	440,00	48 259,20	
37	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	109,680	165,00	18 097,20	CS ÚRS 2025 01
38	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 742,000	6,00	16 452,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	914,000	4,00	3 656,00	CS ÚRS 2025 01

D C7 VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ, kapitola 6.6.TZ 31 236,95

40	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 50 kusů	ks	18,000	55,00	990,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	183101221	Hloubení Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	18,000	550,00	9 900,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	18,000	550,00	9 900,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 - HNOJIVO	t	0,001	44 000,00	44,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 - HYDROGEL	t	0,005	132 000,00	660,00	
45	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	ks	18,000	165,00	2 970,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	R	Nátěr kmene dřeviny ochranným nátěrem proti teplotním škodám	ks	18,000	88,00	1 584,00	
47	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	24,00	432,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	R.1	Povýsadbový řez stromů	ks	18,000	55,00	990,00	
49	K	185804312.2	Zalití rostlin vodou přes 20m2, 100l/ks, opakování 2x	m3	3,600	440,00	1 584,00	
50	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,600	165,00	594,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	R.2	Instalace závlahových vaků	ks	18,000	55,00	990,00	
52	K	185804312.3	Naplnění závlahových vaků, 55l/ks	ks	0,990	440,00	435,60	
53	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,990	165,00	163,35	CS ÚRS 2025 01

D C8 C8 12 800,00

54	K	R.3	Doprava rostlin a materiálů	suma	1,000	12 800,00	12 800,00	
----	---	-----	-----------------------------	------	-------	-----------	-----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

55	K	VRN1	Náklady na zřízení staveniště, vnitroareálovou dopravu, vytyčení inženýrských sítí, geodetické práce , doprava osob	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
D.2.5 - Splašková kanalizace
KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery
Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28768841
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			990 882,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	990 882,21	21,00%	208 085,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 198 967,47

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

D.2.5 - Splašková kanalizace

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	990 882,21
HSV - Práce a dodávky HSV	990 882,21
1 - Zemní práce	465 979,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 156,00
4 - Vodorovné konstrukce	37 778,83
8 - Trubní vedení	383 121,30
997 - Přesun sutě	1 965,74
998 - Přesun hmot	95 881,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dopravní napojení					Datum:	4. 2. 2025	
Objekt:	D.2.5 - Splašková kanalizace					Projektant:	architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK	
Místo:	ul. Lipová, 503 21 Stěžery					Zpracovatel:	Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek	
Zadavatel:	Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266							
Uchazeč:	Vyplň údaj							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

990 882,21

D HSV Práce a dodávky HSV

990 882,21

D 1 Zemní práce

465 979,20

1	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	20,000	393,00	7 860,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	240,000	109,00	26 160,00	CS ÚRS 2025 01
VV		30*8			240,000			
VV		Součet			240,000			
3	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	60,000	64,00	3 840,00	CS ÚRS 2025 01
VV		2*30			60,000			
VV		Součet			60,000			
4	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	226,800	454,00	102 967,20	CS ÚRS 2025 01
VV		"stoka"114*1,2*(2-0,5)			205,200			
VV		"přípojka"12*1,2*(2-0,5)			21,600			
VV		Součet			226,800			
5	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	378,000	164,00	61 992,00	CS ÚRS 2025 01
VV		(114+12)*(2-0,5)*2			378,000			
VV		Součet			378,000			
6	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	378,000	87,00	32 886,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,640	48,00	2 574,72	CS ÚRS 2025 01
VV		"zásyp -0,5 m výkopkem" 53,640			53,640			
VV		Součet			53,640			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	173,160	426,00	73 766,16	CS ÚRS 2025 01
VV		226,8-53,640			173,160			
VV		Součet			173,160			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	93,506	240,00	22 441,44	CS ÚRS 2025 01
VV		"30%" 0,3*173,160*1,8			93,506			
VV		Součet			93,506			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	218,182	240,00	52 363,68	CS ÚRS 2025 01
VV		"70%" 0,7*173,160*1,8			218,182			
VV		Součet			218,182			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	226,800	20,00	4 536,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	53,640	158,00	8 475,12	CS ÚRS 2025 01
VV		226,8-15,12-82,44-0,5*1,2*126			53,640			
VV		Součet			53,640			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	82,440	244,00	20 115,36	CS ÚRS 2025 01
VV		"DN 200" 12*1,2*0,5			7,200			
VV		"DN 250" 114*1,2*0,55			75,240			
VV		Součet			82,440			
14	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	148,392	310,00	46 001,52	CS ÚRS 2025 01
VV		82,44*1,8			148,392			
VV		Součet			148,392			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 156,00

15	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	114,000	54,00	6 156,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce

37 778,83

16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,575	1 546,00	2 434,95	CS ÚRS 2025 01
VV		1,5*1,5*0,1*7			1,575			
VV		Součet			1,575			
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	15,120	1 159,00	17 524,08	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(114+12)*1,2*0,1		15,120			
VV			Součet		15,120			
18	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	10,000	510,00	5 100,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	59224148	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x100mm	kus	3,000	323,00	969,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	59224147	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x80mm	kus	4,000	268,00	1 072,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	59224146	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm	kus	3,000	292,00	876,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	2,000	909,00	1 818,00	CS ÚRS 2025 01
23	M	59224149	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x120mm	kus	2,000	332,10	664,20	CS ÚRS 2025 01
24	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,575	4 648,00	7 320,60	CS ÚRS 2025 01
VV			1,5*1,5*0,1*7		1,575			
VV			Součet		1,575			
D	8		Trubní vedení				383 121,30	
25	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	12,000	181,00	2 172,00	CS ÚRS 2025 01
26	M	28611168	trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN8	m	12,360	234,00	2 892,24	CS ÚRS 2025 01
VV			12*1,03		12,360			
VV			Součet		12,360			
27	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	114,000	186,00	21 204,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	28611108	trubka kanalizační PVC-U DN 250x6000mm SN12	m	117,420	1 233,00	144 778,86	CS ÚRS 2025 01
29	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2025 01
30	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	1,000	158,00	158,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	1,000	295,20	295,20	CS ÚRS 2025 01
32	M	28611437	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 250/200/87°	kus	1,000	1 062,00	1 062,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,000	2 889,00	2 889,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"stávající šachta"0,4*2,5		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	7,000	990,00	6 930,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	7,000	6 832,00	47 824,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	16,000	217,00	3 472,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	7,000	7 704,00	53 928,00	CS ÚRS 2025 01
39	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	5,000	1 143,00	5 715,00	CS ÚRS 2025 01
40	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	4,000	1 583,00	6 332,00	CS ÚRS 2025 01
41	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	7,000	1 984,00	13 888,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	2 964,00	20 748,00	CS ÚRS 2025 01
43	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600,vč. rámu, bez ventilace, tř D400	kus	1,000	7 479,00	7 479,00	CS ÚRS 2025 01
44	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace, tř D400 v samonivelačním rámu	kus	6,000	5 076,00	30 456,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	R-001	Napojení šachty do stáv. potrubí - potrubí, spojky	ks	3,000	3 200,00	9 600,00	
D	997		Přesun sutě				1 965,74	
46	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,760	675,90	1 189,58	CS ÚRS 2025 01
47	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	15,840	17,00	269,28	CS ÚRS 2025 01
VV			9*1,760		15,840			
VV			Součet		15,840			
48	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,760	159,30	280,37	CS ÚRS 2025 01
49	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,760	128,70	226,51	CS ÚRS 2025 01
VV			1,76		1,760			
VV			Součet		1,760			
D	998		Přesun hmot				95 881,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	224,546	427,00	95 881,14	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
D.2.6 - Dešťová kanalizace

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery
Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28768841
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			662 125,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	662 125,81	21,00%	139 046,42
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			801 172,23
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

D.2.6 - Dešťová kanalizace

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o., Úzká 201, HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	662 125,81
HSV - Práce a dodávky HSV	662 125,81
1 - Zemní práce	387 961,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 210,00
4 - Vodorovné konstrukce	32 723,95
8 - Trubní vedení	167 826,80
998 - Přesun hmot	67 403,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní napojení
Objekt: D.2.6 - Dešťová kanalizace

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery Datum: 4. 2. 2025
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 662 125,81

D HSV Práce a dodávky HSV 662 125,81

D 1 Zemní práce 387 961,40

1	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	20,000	393,00	7 860,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	240,000	109,00	26 160,00	CS ÚRS 2025 01
VV		30*8			240,000			
VV		Součet			240,000			
3	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	60,000	64,00	3 840,00	CS ÚRS 2025 01
VV		2*30			60,000			
VV		Součet			60,000			
4	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	193,200	454,00	87 712,80	CS ÚRS 2025 01
VV		115*1,2*(1,9-0,5)			193,200			
VV		Součet			193,200			
5	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	322,000	164,00	52 808,00	CS ÚRS 2025 01
VV		115*(1,9-0,5)*2			322,000			
VV		Součet			322,000			
6	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	322,000	87,00	28 014,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,300	48,00	2 318,40	CS ÚRS 2025 01
VV		"zásyp -0,5 m výkopkem" 48,3			48,300			
VV		Součet			48,300			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	144,900	382,00	55 351,80	CS ÚRS 2025 01
VV		193,2-48,3			144,900			
VV		Součet			144,900			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	78,246	240,00	18 779,04	CS ÚRS 2025 01
VV		"30%" 0,3*144,9*1,8			78,246			
VV		Součet			78,246			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	182,574	240,00	43 817,76	CS ÚRS 2025 01
VV		"70%" 0,7*144,9*1,8			182,574			
VV		Součet			182,574			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	193,200	20,00	3 864,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,300	158,00	7 631,40	CS ÚRS 2025 01
VV		193,2-13,8-62,1-0,5*1,2*115			48,300			
VV		Součet			48,300			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	62,100	244,00	15 152,40	CS ÚRS 2025 01
VV		"DN 150" 115*1,2*0,45			62,100			
VV		Součet			62,100			
14	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	111,780	310,00	34 651,80	CS ÚRS 2025 01
VV		62,1*1,8			111,780			
VV		Součet			111,780			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 210,00

15	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	115,000	54,00	6 210,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce 32 723,95

16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,675	1 546,00	1 043,55	CS ÚRS 2025 01
VV		1,5*1,5*0,1*3			0,675			
VV		Součet			0,675			
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	13,800	1 660,00	22 908,00	CS ÚRS 2025 01
VV		115*1,2*0,1			13,800			
VV		Součet			13,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	7,000	510,00	3 570,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	59224148	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x100mm	kus	3,000	323,00	969,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	59224147	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x80mm	kus	3,000	268,00	804,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	59224146	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,675	4 648,00	3 137,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,5*1,5*0,1*3		0,675			
	VV		Součet		0,675			
D 8			Trubní vedení				167 826,80	
23	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	82,000	172,00	14 104,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		82		82,000			
	VV		Součet		82,000			
24	M	28611165	trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8	m	84,460	234,00	19 763,64	CS ÚRS 2025 01
25	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	33,000	181,00	5 973,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		21+12		33,000			
	VV		Součet		33,000			
26	M	28611168	trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN8	m	33,990	234,00	7 953,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		33*1,03		33,990			
	VV		Součet		33,990			
27	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	8,000	283,00	2 264,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	8,000	86,00	688,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	5,000	478,00	2 390,00	CS ÚRS 2025 01
30	M	28611918	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/160/45°	kus	5,000	427,50	2 137,50	CS ÚRS 2025 01
31	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	904,00	904,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	6 832,00	20 496,00	CS ÚRS 2025 01
34	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	217,00	651,00	CS ÚRS 2025 01
35	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100x63,5x15cm	kus	3,000	8 396,00	25 188,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	1 143,00	2 286,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 583,00	1 583,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	3,000	1 984,00	5 952,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	1,000	1 548,00	1 548,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	1,000	1 387,00	1 387,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	894812034	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	2 304,00	4 608,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uřízení šachtové roury	kus	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	3 099,00	6 198,00	CS ÚRS 2025 01
44	M	28611724	víčko kanalizace plastové KG DN 200	kus	2,000	117,00	234,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	2 964,00	8 892,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace, tř D400 v samonivelačním rámu	kus	6,000	5 076,00	30 456,00	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot				67 403,66	
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	157,854	427,00	67 403,66	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
D.2.7 - Vodovod

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28768841
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 325 427,01	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 325 427,01	21,00%	278 339,67
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 603 766,68

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní napojení
Objekt: D.2.7 - Vodovod

Místo:	ul. Lipová, 503 21 Stěžery	Datum:	4. 2. 2025
Zadavatel:	Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266	Projektant:	architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	1 325 427,01
HSV - Práce a dodávky HSV	1 325 427,01
1 - Zemní práce	443 315,13
4 - Vodorovné konstrukce	36 415,38
8 - Trubní vedení	769 022,56
997 - Přesun sutě	2 367,83
998 - Přesun hmot	74 306,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní napojení
Objekt: D.2.7 - Vodovod

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery Datum: 4. 2. 2025
Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 325 427,01

D HSV Práce a dodávky HSV 1 325 427,01

D 1 Zemní práce 443 315,13

1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	40,000	109,00	4 360,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*4		40,000			
	VV		Součet		40,000			
2	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	10,000	64,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
3	K	131351105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	80,415	356,00	28 627,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		"VDŠ st. 0,012 "4,8*3,5*2,8+6,3*1,5*2,8+1,5*2,3*2,8-6,3*4,8*0,5		68,040			
	VV		"VDŠ st. 0,113"2*2*2,75-2*2*0,5		9,000			
	VV		"Aš"1,5*1,5*2-1,5*1,5*0,5		3,375			
	VV		Součet		80,415			
4	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	219,120	454,00	99 480,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"DN 100,80"(120+21)*1,1*(1,7-0,5)		186,120			
	VV		"DN 63"11*1*(1,6-0,5)		12,100			
	VV		"DN 32" 19*1*(1,6-0,5)		20,900			
	VV		Součet		219,120			
5	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	404,400	164,00	66 321,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		141*(1,7-0,5)*2		338,400			
	VV		11*(1,6-0,5)*2		24,200			
	VV		19*(1,6-0,5)*2		41,800			
	VV		Součet		404,400			
6	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	404,400	87,00	35 182,80	CS ÚRS 2025 01
7	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	184,110	48,00	8 837,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zásyp -0,5 m výkopkem"184,110		184,110			
	VV		Součet		184,110			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	115,425	426,00	49 171,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		(80,415+219,120)-184,110		115,425			
	VV		Součet		115,425			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,330	240,00	14 959,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"30%" 0,3*115,425*1,8		62,330			
	VV		Součet		62,330			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	145,436	240,00	34 904,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		"70%" 0,7*115,425*1,8		145,436			
	VV		Součet		145,436			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	299,535	20,00	5 990,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		80,415+219,120		299,535			
	VV		Součet		299,535			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	184,110	158,00	29 089,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		80,415-3,8*2,3*2,25-3,14*0,75*0,75*2-3,14*0,5*0,5*1,5		56,040			
	VV		219,120-18,510-72,540		128,070			
	VV		Součet		184,110			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	72,540	244,00	17 699,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		"DN 100"120*1,1*0,4		52,800			
	VV		"DN 80" 21*1,1*0,4		9,240			
	VV		"DN 63" 11*1*0,35		3,850			
	VV		"DN 32" 19*1*0,35		6,650			
	VV		Součet		72,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	130,572	368,00	48 050,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		72,540*1,8		130,572			
	VV		Součet		130,572			
D 4		Vodorovné konstrukce						36 415,38
15	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,934	1 546,00	2 989,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		"VDŠ ŘAD" 4,2*2,7*0,1		1,134			
	VV		"přípojková" 2*2*0,1		0,400			
	VV		"AŠ" 2*2*0,1		0,400			
	VV		Součet		1,934			
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	18,510	1 159,00	21 453,09	CS ÚRS 2025 01
	VV		(120+21)*0,1*1,1		15,510			
	VV		11*1*0,1		1,100			
	VV		19*1*0,1		1,900			
	VV		Součet		18,510			
17	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	2,000	510,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	59224148	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x100mm	kus	1,000	323,00	323,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	59224146	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,934	3 942,00	7 623,83	CS ÚRS 2025 01
21	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,750	3 618,00	2 713,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,5*0,5*0,5*6		0,750			
	VV		Součet		0,750			
D 8		Trubní vedení						769 022,56
22	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	3,000	3 691,00	11 073,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	3,000	163,80	491,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
24	M	55253016	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 100	m	3,030	3 114,00	9 435,42	CS ÚRS 2025 01
25	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,000	1 017,00	5 085,00	CS ÚRS 2025 01
26	M	799408000016	SVĚRNÁ SPOJKA 90/80 HRDLO - PŘÍRUBA	kus	1,000	4 905,00	4 905,00	
27	M	55251724	příruha slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 80	kus	1,000	1 053,00	1 053,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	55252226	trouba přírubová TT PN10/16/25/40 DN 80 dl 300mm	kus	1,000	2 682,00	2 682,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ PRODLOUŽENÍ DN 80	kus	1,000	4 662,00	4 662,00	
30	M	853509000016	MMK 90° 90	kus	1,000	4 840,00	4 840,00	
31	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	12,000	1 071,00	12 852,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	125411000000	JISTĚNÍ PROTI POSUVU 110 PN10	kus	1,000	3 810,00	3 810,00	
33	M	799408010016	SVĚRNÁ REDUKČNÍ SPOJKA HRDLO - PŘÍRUBA REDUKOVANÁ 100/80	kus	1,000	6 183,00	6 183,00	
34	M	799410000016	SVĚRNÁ SPOJKA HRDLO - PŘÍRUBOU 100	kus	4,000	6 250,00	25 000,00	
35	M	797410000016	SVĚRNÁ SPOJKA 100 HRDLO- HRDLO	kus	3,000	6 490,00	19 470,00	
36	M	855710000016	MMK 11° 100-110	kus	3,000	6 122,00	18 366,00	
37	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 422,00	2 844,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	55253592	kříž přírubový litinový PN10/16 TT-kus DN 100/100	kus	1,000	12 690,00	12 690,00	CS ÚRS 2025 01
39	M	55253745	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 100/80	kus	1,000	7 515,00	7 515,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	19,000	83,00	1 577,00	CS ÚRS 2025 01
41	M	28613752	trubka HDPE 100 SDR 11 32 X 4,4 mm	m	19,570	38,00	743,66	
	VV		19*1,03		19,570			
	VV		Součet		19,570			
42	M	630003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	1,000	442,00	442,00	
43	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	11,000	114,30	1 257,30	CS ÚRS 2025 01
44	M	28613755	trubka vodovodní LDPE (rPE) D 63x8,6mm	m	11,330	126,00	1 427,58	
	VV		11*1,03		11,330			
	VV		Součet		11,330			
45	K	871241101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 90 x 4,3 mm	m	21,000	90,90	1 908,90	CS ÚRS 2025 01
46	M	28611630	trubka vodovodní PVC-O pro rozvod pitné vody PN 16 90x2,8mm	m	21,630	393,30	8 507,08	CS ÚRS 2025 01
47	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	121,500	99,00	12 028,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		120+1,5		121,500			
	VV		Součet		121,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	28611631	trubka vodovodní PVC-O pro rozvod pitné vody PN 16 110x3,1mm	m	125,145	514,60	64 399,62	CS ÚRS 2025 01
49	K	888886	Vystrojení vodoměrné šachty dle požadavků provozovatele - tvarovky, potrubí, armatury, spojovací materiál, těsnění, podpěry, vývrt, utěsnění potrubí D+M	kus	1,000	97 900,00	97 900,00	
50	K	888887	Prefabrikovaná vodoměrná šachta 3,8x2,3x2,25 dno+strop s otvorem , kompozitní žebřík s výsuvnými madly, uzamykatelný poklop 700 x 700 bez odvětráním, spádový beton vč. jímky na ponorné čerpadlo D+M	kus	1,000	164 670,00	164 670,00	
51	K	8888877	Prefabrikovaná vodoměrná šachta pr. 1,5 m v. 2,2m dno+skruž+strop s otvorem , vývrt vč. utěsnění, stupadla, kalová jímka, vyspádovaná dobetonávka C30/37, poklop s pantem bez odvětrání D+M	kus	1,000	48 262,00	48 262,00	
52	K	88888771	Plastová armaturní šachta pr. 1,0 m , vývrt vč. utěsnění v případě spodní vody obetonávka vč. vystrojení D+M	kus	1,000	10 769,00	10 769,00	
53	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,200	2 889,00	3 466,80	CS ÚRS 2025 01
VV			"AŠ"0,4*3		1,200			
VV			Součet		1,200			
54	K	891211321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 2"	kus	1,000	1 395,00	1 395,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	280000206316	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2"	kus	1,000	6 892,00	6 892,00	
56	M	280000	Vodoměrná sestava	kus	1,000	17 200,00	17 200,00	
57	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 278,00	2 556,00	CS ÚRS 2025 01
58	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	7 191,00	7 191,00	CS ÚRS 2025 01
59	M	404108009016	ŠOUPĚ PŘÍR/HRDLO 80/90	kus	1,000	3 988,00	3 988,00	
60	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m teleskopická	kus	3,000	1 017,00	3 051,00	CS ÚRS 2025 01
61	K	891247212	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
62	M	42273682	hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm	kus	1,000	54 360,00	54 360,00	CS ÚRS 2025 01
63	M	4227359	Hydrantová drenáž	kus	1,000	450,00	450,00	
64	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	4,000	1 422,00	5 688,00	CS ÚRS 2025 01
65	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	4,000	8 370,00	33 480,00	CS ÚRS 2025 01
66	M	42291080	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m teleskopická	kus	4,000	1 044,00	4 176,00	CS ÚRS 2025 01
67	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 296,00	1 296,00	CS ÚRS 2025 01
68	M	350010000216	PAS NAVRTÁVACÍ ZÁVITOVÝ VÝSTUP 100-2"	kus	1,000	2 718,00	2 718,00	
69	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	11,000	44,00	484,00	CS ÚRS 2025 01
70	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	32,000	17,00	544,00	CS ÚRS 2025 01
VV			11+21		32,000			
VV			Součet		32,000			
71	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	120,000	17,00	2 040,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	120,000	59,00	7 080,00	CS ÚRS 2025 01
73	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	3,000	490,00	1 470,00	CS ÚRS 2025 01
74	K	8991251	Nerezový spojovací materiál + těsnění + ochranná bandáž	kus	13,000	420,00	5 460,00	
75	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	1 377,00	1 377,00	CS ÚRS 2025 01
76	M	42291402	poklop litinový ventilový samonivelační	kus	1,000	646,20	646,20	CS ÚRS 2025 01
77	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu ventilového a šoupátového	kus	1,000	305,10	305,10	CS ÚRS 2025 01
78	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	1 413,00	8 478,00	CS ÚRS 2025 01
79	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky samonivelační	kus	6,000	1 053,00	6 318,00	CS ÚRS 2025 01
80	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu ventilového a šoupátového	kus	6,000	305,10	1 830,60	CS ÚRS 2025 01
81	K	8997131111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém vč. uložení sloupku	kus	3,000	2 600,00	7 800,00	
82	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	187,000	29,00	5 423,00	CS ÚRS 2025 01
VV			120+2*3+21+2*2+11+2*2+19+2		187,000			
VV			Součet		187,000			
83	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	171,000	21,40	3 659,40	CS ÚRS 2025 01
VV			120+21+11+19		171,000			
VV			Součet		171,000			
D	997		Přesun sutě				2 367,83	
84	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,120	675,90	1 432,91	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	19,080	17,00	324,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		9*2,12		19,080			
	VV		Součet		19,080			
86	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,120	159,30	337,72	CS ÚRS 2025 01
87	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,120	128,70	272,84	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				74 306,11	
88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	174,019	427,00	74 306,11	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
D.2.9.B - Areálové silnoproudé rozvody NN a VO

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

IČ: 28768841
DIČ:

Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			895 218,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	895 218,57	21,00%	187 995,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 083 214,47

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

D.2.9.B - Areálové silnoproudé rozvody NN a VO

Místo:

ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum:

4. 2. 2025

Zadavatel:

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant:

architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	895 218,57
D2 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ	613 091,00
D3 - ZEMNÍ PRÁCE	282 127,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní napojení
Objekt:

D.2.9.B - Areálové silnoproudé rozvody NN a VO

Místo:ul. Lipová, 503 21 StěžeryDatum:4. 2. 2025

Zadavatel:Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266Projektant:architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč:Vyplň údajZpracovatel:Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

895 218,57

D		D2	VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ			613 091,00		
1	K	341 11032 744 44-110	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně	m	243,000	32,00	7 776,00	
2	K	341 11032 744 44A	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně - pro VO	m	40,000	39,00	1 560,00	
3	K	341 11042 744 44-110	CYKY-J 3x4 - uložený pevně	m	332,000	58,00	19 256,00	
4	K	341 11076 744 44-130	CYKY-J 4x16 - uložený pevně	m	370,000	235,00	86 950,00	
5	K	R položka.12	Drát uzem. FeZn pr. 10 mm v zemi 0,62kg/1m	m	220,000	84,00	18 480,00	
6	K	R položka.12A	Drát uzem. FeZn pr. 10 mm v zemi 0,62kg/1m - pro VO	m	410,000	84,00	34 440,00	
7	K	R položka.13	Ukončení kabelu do 3 x 4 mm2	ks	64,000	52,00	3 328,00	
8	K	746 41-3440	Ukončení kabelu do 4 x 16 mm2	ks	32,000	70,00	2 240,00	
9	K	R položka.14	Spojka zalévací v zemi pro 4x16 Cu	ks	4,000	4 080,00	16 320,00	
10	K	R položka.15	Zelenožlutá smršťovací hadice pro FeZn pr.10 mm	m	16,000	144,00	2 304,00	
11	K	R položka.16	Trubka ohebná do betonu DN29mm	m	16,000	28,00	448,00	
12	K	R položka.17	Trubka PVC do základu pro stožár	ks	16,000	770,00	12 320,00	
13	K	R položka.18	Trubka ohebná do země DN63mm	m	815,000	67,00	54 605,00	
14	K	R položka.19	Betonový žlab - 100x17x14cm ochrana stávajcích kabelů	m	14,000	395,00	5 530,00	
15	K	R položka.20	Víko betonového žlabu	m	14,000	108,00	1 512,00	
16	K	R položka.21	Svorka SP 1 připojovací	ks	46,000	73,00	3 358,00	
17	K	R položka.22	Svorka SR 03 pro spojení pásku s drátem	ks	52,000	94,00	4 888,00	
18	K	R položka.23	Venkovní svítidlo LED o příkonu 40W/5109lm, 4000K s optikou pro osvětlení přechodu pro chodce, IP66, rozměr 330x68x68mm grey antracit pro osazení na stožár	ks	2,000	9 396,00	18 792,00	
19	K	R položka.24	Venkovní svítidlo LED o příkonu 40W/5109lm, 4000K asymetrické LED svítidlo IP66, rozměr 330x68x68mm grey antracit pro osazení na stožár,	ks	14,000	9 396,00	131 544,00	
20	K	R položka.25	Stožár bezpaticový 6m grey antracit , s ocelovou manžetou pro zvýšení korozní odolnosti.	ks	16,000	10 560,00	168 960,00	
21	K	R položka.26	Stožárová svorkovnice + 2x pojistka 6A	ks	16,000	630,00	10 080,00	
22	K	R položka.27	El. výzbroj stožáru	ks	16,000	525,00	8 400,00	

D		D3	ZEMNÍ PRÁCE			282 127,57		
23	K	R položka.35	Vytyč trati venk vedení NN	km	0,300	2 178,00	653,40	
24	K	R položka.36	Jáma stožár výšky 6m zemina tř 5	ks	16,000	1 620,00	25 920,00	
25	K	R položka.38	Betonový základ	m3	16,000	4 470,00	71 520,00	
26	K	R položka.39	Kabelová rýha š.35cm hl.80cm tř.3	m	310,000	87,00	26 970,00	
27	K	R položka.40	Kabelová rýha š.50cm hl.120cm tř.5	m	18,000	119,00	2 142,00	
28	K	R položka.41	Výstražná fólie PVC šíře 33cm	m	328,000	24,00	7 872,00	
29	K	R položka.42	Zřízení kabelového lože z písku - tl.25cm bez zakrytí	m	310,000	149,00	46 190,00	
30	K	R položka.43	Uložení kabelové chráničky pr.63mm	m	380,000	49,00	18 620,00	
31	K	R položka.44	Uložení kabelové chráničky pr.110mm	m	18,000	52,00	936,00	
32	K	R položka.46	Ochranná zákrytová deska 150/2mm	m	18,000	120,00	2 160,00	
33	K	R položka.47	Protlak pod komunikací - délka protlaku 9m /pr.90mm + startovací a ukončovací jámy	ks	1,000	39 619,17	39 619,17	
34	K	R položka.48	Zához rýhy š 35cm hl 80cm tř 3 (vč. zhutnění 45MPa)	m	310,000	65,00	20 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	R položka.49	Zához rýhy š 50cm hl 120cm tř 5 (vč. zhutnění 45MPa)	m	18,000	88,00	1 584,00	
36	K	R položka.50	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	28,000	112,00	3 136,00	
37	K	R položka.51	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	m3	28,000	240,00	6 720,00	
38	K	R položka.52	Provizorní úprava terénu tř 3	m2	115,000	69,00	7 935,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
SO 06 - Plynovod

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28768841
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			729 166,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	729 166,19	21,00%	153 124,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			882 291,09
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

SO 06 - Plynovod

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant: architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	729 166,19
HSV - Práce a dodávky HSV	484 014,86
1 - Zemní práce	458 510,96
4 - Vodorovné konstrukce	17 500,90
8 - Trubní vedení	8 003,00
PSV - Práce a dodávky PSV	214 303,33
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	214 303,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 848,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dopravní napojení					Datum:	4. 2. 2025	
Objekt:	SO 06 - Plynovod					Projektant:	architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK	
Místo:	ul. Lipová, 503 21 Stěžery					Zpracovatel:	Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek	
Zadavatel:	Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266							
Uchazeč:	Vyplň údaj							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

729 166,19

D HSV Práce a dodávky HSV

484 014,86

D 1 Zemní práce

458 510,96

1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,280	562,00	9 711,36	CS ÚRS 2025 01
VV		"napojení na stávající plynovod" 8*1,2*1,8			17,280			
VV		Součet			17,280			
2	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	271,800	490,00	133 182,00	CS ÚRS 2025 01
VV		" STL plynovod " 115*1*1,8			207,000			
VV		" plynovodní přípojky" 36*1*1,8			64,800			
VV		Součet			271,800			
3	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	543,600	164,00	89 150,40	CS ÚRS 2025 01
VV		151*1,8*2			543,600			
VV		Součet			543,600			
4	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	33,120	103,00	3 411,36	CS ÚRS 2025 01
VV		8*2*1,8+1,2*2*1,8			33,120			
VV		Součet			33,120			
5	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	543,600	87,00	47 293,20	CS ÚRS 2025 01
6	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	33,120	126,00	4 173,12	CS ÚRS 2025 01
7	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	228,680	38,00	8 689,84	CS ÚRS 2025 01
VV		zásyp			228,680			
VV		Součet			228,680			
8	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	60,400	90,00	5 436,00	CS ÚRS 2025 01
VV		17,28+271,8-zásyp			60,400			
VV		SKL			60,400			
VV		Součet			60,400			
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	906,000	11,00	9 966,00	CS ÚRS 2025 01
VV		SKL*15			906,000			
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	517,760	55,00	28 476,80	CS ÚRS 2025 01
VV		SKL+zásyp*2			517,760			
VV		Součet			517,760			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,720	440,00	28 476,80	CS ÚRS 2025 01
VV		SKL			60,400			
VV		2,4*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			4,320			
VV		Součet			64,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	60,400	22,00	1 328,80	CS ÚRS 2025 01
VV		SKL		60,400				
VV		Součet		60,400				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	228,680	196,00	44 821,28	CS ÚRS 2025 01
VV		151**1,4+8*1,2*1,8		228,680				
VV		zásyp		228,680				
VV		Součet		228,680				
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	45,300	244,00	11 053,20	CS ÚRS 2025 01
VV		151**1*0,3		45,300				
VV		Součet		45,300				
15	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	90,600	368,00	33 340,80	CS ÚRS 2025 01
VV		45,3*2 "Přepočtené koeficientem množství		90,600				
VV		Součet		90,600				
D		4		Vodorovné konstrukce		17 500,90		
16	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	15,100	1 159,00	17 500,90	CS ÚRS 2025 01
VV		"potrubí" 151**1*0,1		15,100				
VV		Součet		15,100				
D		8		Trubní vedení		8 003,00		
17	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	151,000	29,00	4 379,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	151,000	24,00	3 624,00	CS ÚRS 2025 01
D		PSV		Práce a dodávky PSV		214 303,33		
D		723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod		214 303,33		
19	K	723170114	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 32 x 3,0 mm	m	36,000	509,00	18 324,00	CS ÚRS 2025 01
VV		" plynovodní přípojky" 36		36,000				
20	K	723170117	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 63 x 5,8 mm spojované elektrotvarovkami	m	115,000	849,00	97 635,00	CS ÚRS 2025 01
VV		" STL plynovod " 115		115,000				
21	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	151,000	35,00	5 285,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	3,000	301,00	903,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	723190915	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 32	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	723239103	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2025 01
26	M	55138954	kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání vrtulka PN35 T 185°C (EN 331, MOP 5) 1" žlutý	kus	2,000	570,00	1 140,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	723 R-01	D+M liniový T-kus DN40x3,7 mm PE100 - specifikace dle PD	kus	1,000	792,00	792,00	
28	K	723 R-02	D+M redukce DN40/63 mm - specifikace dle PD	kus	1,000	488,00	488,00	
29	K	723 R-03	D+M záslepka MV DN63 - specifikace dle PD	kus	1,000	457,00	457,00	
30	K	723 R-04	D+M navrtávací kus T-kus DAA KIT s objímkou MB DN63/32 - specifikace dle PD	kus	2,000	1 864,00	3 728,00	
31	K	723 R-05	Napojení a přepojení vedení ze stávajícího plynovodu - bypasové potrubí délky 15 m,2x navrtávací T-kus PE 100 DN40/32, vč. elektrospojky DN32/180°, vč. startovací jámy 8 x1,2 m a zemních prací - specifikace dle PD	kpl	1,000	37 260,00	37 260,00	
32	K	723 R-06	D+M Pilř HUP - pro tělocvičnu, o rozměru 1000x800x400 mm, vč. hlavního uzávěru a plynoměru , vč. základu, stříšky a zemních prací a zásypu - specifikace dle PD	kus	1,000	24 090,00	24 090,00	
33	K	723 R-07	Napojení do HUP objektu Hospice provedení do niky (o rozměru 920x720x300 mm) , vč. hlavního uzávěru a plynoměru - specifikace dle PD	kpl	1,000	21 495,00	21 495,00	
34	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,151	1 917,00	289,47	CS ÚRS 2025 01
VV		151/1000		0,151				
VV		Součet		0,151				
35	K	46001R01	Vyhledání přípojného místa	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	998723194	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,009	762,00	6,86	CS ÚRS 2025 01

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	30 848,00				
37	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	8,000	346,00	2 768,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	24,000	670,00	16 080,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní napojení
Objekt:
SO 07 - Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady

KSO:
Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

IČ: 28768841
DIČ:

Zpracovatel:
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			492 946,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	492 946,00	21,00%	103 518,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	596 464,66

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

SO 07 - Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady

Místo:

ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum:

4. 2. 2025

Zadavatel:

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant:

architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	492 946,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	492 946,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	76 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	232 946,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	49 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	54 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní napojení

Objekt:

SO 07 - Vedlejší a ostatní rozpočtovací náklady

Místo:

ul. Lipová, 503 21 Stěžery

Datum:

4. 2. 2025

Zadavatel:

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant:

architekti chmelík & partneři s.r.o.,Úzká 201,HK

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

492 946,00

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

492 946,00

1	K	013254000	Dokumentace (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - 6x tištěná verze, 2x CD	Kč	1,000	33 000,00	33 000,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	013294000	Ostatní dokumentace	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01

DVRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

76 000,00

3	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	76 000,00	76 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

DVRN3

Zařízení staveniště

232 946,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	032903000	Provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	13 446,00	13 446,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	37 000,00	37 000,00	CS ÚRS 2025 01

DVRN4

Inženýrská činnost

40 000,00

12	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01

DVRN7

Provozní vlivy

49 000,00

14	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

vv

"Zábor pozemků, kompletní vyřízení včetně místních a obecních poplatků" 1

1,000

DVRN9

Ostatní náklady

54 000,00

15	K	091704000	Náklady na údržbu - úklid veřejných komunikací	Kč	1,000	54 000,00	54 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

vv

"Každodenní úklid veřejných komunikací znečištěných stavebním provozem - cca 90 dní "1

1,000

SEZNAM FIGUR

Kód: 2025/03
Stavba: Dopravní napojení

Datum: 4. 2. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
D. 2.100. Dopravní řešení - objekty pozemních komunikací			
ACO_11	Nová konstrukce vozovky, tl. 470mm		42,000
	Nová konstrukce vozovky, tl. 470mm		0,000
	"odměřeno CAD" 42		42,000
ACO_11	Mezisoučet		42,000
Použití figury:			
577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	42,000
121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	105,700
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	43,295
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	105,700
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	105,700
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	42,000
565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	42,000
573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	42,000
573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	42,000
919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	42,000
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	42,000
DL_802	Konstrukce komunikace, tl. 320 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá		61,000
	Konstrukce komunikace, tl. 320 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá		0,000
DL_802	"odměřeno CAD" 61		61,000
Použití figury:			
596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	63,700
121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	105,700
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	43,295
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	105,700
564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	63,700
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	105,700
59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm přírodní	m2	64,050
DL_80S	Dlažba umělá vodídicí linie do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, podélná dřážka, bílá barva		2,700
	Dlažba umělá vodídicí linie do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, podélná dřážka, bílá barva		0,000
	"odměřeno CAD" 2,7		2,700
DL_80S	Mezisoučet		2,700
Použití figury:			
596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	63,700
121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	105,700
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	43,295
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	105,700
564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	63,700
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	105,700
592- R01	vodíci linie 200x200x80, podélné dřážky, bílá	m2	2,835
OBR_P	Obrubník přechodový		2,000
	Silniční - přechodový		0,000
	2		2,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
OBR_P	Mezisoučet		2,00
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,00
59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,10
OBR_PA	Obrubník parkový		8,00
	Parkový		0,00
	5+3		8,00
OBR_PA	Mezisoučet		8,00
Použití figury:			
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,00
59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	8,40
OBR_S	Obrubník silniční		18,00
	Silniční		0,00
	9*2		18,00
OBR_S	Mezisoučet		18,00
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,00
59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	18,90
ODK	Odkopávky		43,295
	ACO_11*0,5		21,00
	(DL_802+DL_80S)*0,35		22,295
ODK	Součet		43,295
Použití figury:			
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	43,295
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,295
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	43,295
SKL	SKládka		43,295
	ODK		43,295
SKL	Součet		43,295
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,295
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	649,425
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	77,931
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	43,295
D.2.100.2 Dopravní řešení			
ACO_11	Nová konstrukce vozovky, tl. 470mm		1 044,000
	Nová konstrukce vozovky, tl. 470mm		0,00
	"odměřeno CAD" 1044		1 044,000
ACO_11	Mezisoučet		1 044,000
Použití figury:			
577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 044,000
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 268,200
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 583,500
565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	1 044,000
573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 044,000
573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	1 044,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	1 583,500
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 583,500
DL_60P	Komunikace pro pěší. tl. 240 mm, 100x100x60mm, přírodní		452,000
	Komunikace pro pěší. tl. 240 mm, 100x100x60mm, přírodní		0,000
	"odměřeno CAD" 452		452,000
DL_60P	Mezisoučet		452,000
Použití figury:			
596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	494,400
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	542,400
564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 033,900
59245016	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní	m2	474,600
DL_60S	Komunikace pro pěší - varovný/signální pás - tl. 240 mm, 200x100x60mm, reliéfní, červená		36,000
	Komunikace pro pěší - varovný/signální pás - tl. 240 mm, 200x100x60mm, reliéfní, červená		0,000
	"odměřeno CAD" 36		36,000
DL_60S	Mezisoučet		36,000
Použití figury:			
596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	494,400
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	542,400
564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 033,900
59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	37,800
DL_60V	Komunikace pro pěší - vodící linie - tl. 240 mm, 200x200x60mm, dlažba s podélnou drážkou, bílá		6,400
	Komunikace pro pěší - vodící linie - tl. 240 mm, 200x200x60mm, dlažba s podélnou drážkou, bílá		0,000
	"odměřeno CAD" 6,4		6,400
DL_60V	Mezisoučet		6,400
Použití figury:			
596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	494,400
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	542,400
564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 033,900
592R03	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x200x60mm s podélnou drážkou, bílá barva	m2	6,720
DL_801	Konstrukce komunikace, tl. 420 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá		78,000
	Konstrukce komunikace, tl. 420 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá		0,000
	"odměřeno CAD" 78		78,000
DL_801	Mezisoučet		78,000
Použití figury:			
596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	302,200
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801112	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	763,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 033,900
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 583,500
919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	1 583,500
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 583,500
59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm přírodní	m2	295,050
DL_802	Konstrukce komunikace, tl. 320 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá		203,000
	Konstrukce komunikace, tl. 320 mm, dlažba, 800-400x300-150x80mm, šedo-bílá		0,000
DL_802	"odměřeno CAD" 106+15+82		203,000
Použití figury:			
596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	302,200
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	763,700
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 268,200
59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm přírodní	m2	295,050
DL_80S	Dlažba umělá vodídicí linie do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, podélná dřážka, bílá barva		10,700
	Dlažba umělá vodídicí linie do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, podélná dřážka, bílá barva		0,000
	"odměřeno CAD" 6,5+2,2+2		10,700
DL_80S	Mezisosučet		10,700
Použití figury:			
596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	302,200
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	763,700
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 268,200
592-R01	vodíčí linie 200x200x80mm, podélná dřážka, bílá	m2	11,235
DL_80V	Dlažba varovná/signální do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, reliéfní, barevná		10,500
	Dlažba varovná/signální do velkoformátové dlažby, tl. 80mm, reliéfní, barevná		0,000
	"odměřeno CAD" 5,5+5		10,500
DL_80V	Mezisosučet		10,500
Použití figury:			
596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	302,200
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	763,700
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 268,200
592-R02	varovný/signální pás dlažba s reliéfním povrchem 200x100x80mm, černá	m2	11,025
DL_IM	Konstrukce parkovacího stání - imobilní, tl. 420mm, 300x200x80, na vazbu		60,000
	Konstrukce parkovacího stání - imobilní, tl. 420mm, 300x200x80, na vazbu		0,000
	"odměřeno CAD" 60		60,000
DL_IM	Mezisosučet		60,000
Použití figury:			
596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	60,000
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100

Kód	Popis	MJ	Výměra
564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	763,700
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 033,900
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 583,500
919721101	Geomfíř pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	1 583,500
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 583,500
592R02	dlažba tvar obdélník betonová 300x200x80mm, šedo-bílá	m2	63,000
DL_PR	Přeskládání dlažby		48,000
	Přeskládání stávající chodníku ul. Lipová		0,000
	"odměřeno CAD" 48		48,000
DL_PR	Mezisoučet		48,000
Použití figury:			
596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	48,000
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	70,000
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	542,400
979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	48,000
DL_VEGE	Konstrukce kolmého parkovacího stání, tl. 420mm, vege dlažba 300x150x80mm		401,500
	Konstrukce kolmého parkovacího stání, tl. 420mm, vege dlažba 300x150x80mm		0,000
	"odměřeno CAD" 58,3+86,5*2+85,1*2		401,500
DL_VEGE	Mezisoučet		401,500
Použití figury:			
596412115	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	401,500
121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 302,100
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	2 350,100
564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	763,700
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 033,900
919721101	Geomfíř pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	1 583,500
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 583,500
DREN	Drenážní potrubí		242,640
	"větev V01" 121,32*2		242,640
DREN	Součet		242,640
Použití figury:			
212752402	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	242,640
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,528
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	38,822
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,706
HLB_R	Hloubení rýh do 800mm		48,528
	DREN*0,5*0,4		48,528
HLB_R	Součet		48,528
Použití figury:			
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,528
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 015,373
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 015,373
OBR_N	Obrubník nájezdový		37,200
	Silniční - nájezdový		0,000
	2,7+2,7+9+6+6+2,7*4		37,200
OBR_N	Mezisoučet		37,200
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	473,800
59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	39,060
OBR_P	Obrubník přechodový		23,000
	Silniční - přechodový		0,000
	3+1+1+2+2+2+2+4+2+2+2		23,000
OBR_P	Mezisoučet		23,000
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	473,800
59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	24,150
OBR_PA	Obrubník parkový		230,400
	Parkový		0,000
	25,3+24,3+33,4+14,7+34,7+33,8+16,5+15,9+15,9+15,9		230,400
OBR_PA	Mezisoučet		230,400
Použití figury:			
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	371,800
59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	390,390
OBR_PAZ	Obrubník parkový - zapuštěný		141,400
	Parkový - zapuštěný		0,000
	10,4+7,9+3+7,8+4,7+7,8+7,7+7,7+4+5+10,8+9,5+9,2+8,3+5,3+5,4+5,5+5,4+16		141,400
OBR_PAZ	Mezisoučet		141,400
Použití figury:			
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	371,800
59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	390,390
OBR_S	Obrubník silniční		276,200
	Silniční		0,000
	39,5+35,6+15+7,3+42,2+40,4+41,3+42,2+6,4+6,3		276,200
OBR_S	Mezisoučet		276,200
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	473,800
59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	434,280
OBR_Z	Obrubník silniční - zapuštěný		137,400
	Silniční - zapuštěný		0,000
	10,7+11,4+6,1+6,1+12,6+14+6+6+16,5+16+16+16		137,400
OBR_Z	Mezisoučet		137,400
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	473,800
59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	434,280
ODK	Odkopávky		966,845
	ACO_11*0,5		522,000
	DL_801*0,45		35,100
	DL_IM*0,45		27,000
	DL_VEGE*0,45		180,675
	(DL_60P+DL_60S+DL_60V)*0,25		123,600
	(DL_802+DL_80V+DL_80S)*0,35		78,470
ODK	Součet		966,845
Použití figury:			
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	966,845
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 015,373
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 015,373
SKL	SKládka		1 015,373
	ODK+HLB_R		1 015,373

Kód	Popis	MJ	Výměra
SKL	Součet		1 015,373
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 015,373
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15 230,595
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 827,671
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 015,373

SO 06

Plynovod

SKI	uložení na skládku		60,400
	17,28+271,8-zásyp		60,400
SKI	Součet		60,400
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	60,400
162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	906,000
167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	517,760
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,720
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	60,400
zásyp	zásyp sypaninou		228,680
	151*1*1,4+8*1,2*1,8		228,680
zásyp	Součet		228,680

Použití figury:

174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	228,680
162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	228,680
162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	60,400
167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	517,760